Christi non morem gerunt, in æternos cruciatus detrudentur, æternaque perditione punientur a præsentia Domini et a potentiæ ipsius gloria profligati.

- II. Et quia statim post Apostolorum tempora, imo etiam cum adhuc superstites essent, falsi doctores et hæretici exorti sunt, contra quos in primitiva Ecclesia Symbola sunt composita, id est, breves et categoricæ Confessiones, quæ unanimem Catholicæ Christianæ fidei Consensum et Confessionem, Orthodoxorum
- II. Fides hoc modo Christum recipiens, eique innitens ac justitiæ ejus, est justificationis unicum instrumentum;
- II. Filius Dei persona secunda in Trinitate, verus nempe idem æternusque Deus, substantiæ cum Patre unius ejusdemque, eique coæqualis, cum advenerat temporis plenitudo, assumpsit naturam humanam,
- II. Hæ duæ naturæ personaliter
- II. Hæc certitudo non est persuasio mere conjecturalis et probabilis, innixa spe fallaci;
- II. Hac Fide credit Christianus verum esse quicquid in verbo revelatur, propter autoritatem ipsius inibi loquentis Dei;
- II. Hoc illi peccato, justitia sua originali et communione cum Deo exciderunt;
- II. Homo in statu innocentiaë libertatem habuit ac potentiam, quod bonum erat Deoque gratum volendi agendique;
- II. In Sacramento quolibet est inter
- II. In hoc Sacramento non Patri suo offertur Christus, sed neque inibi fit reale aliquod sacrificium ad peccatorum remissionem vivis aut mortuis procurandam;
- II. Item, concupiscentias pravæ non esse peccatum, sed concreatas naturæ conditiones, et proprietates quasdam essentielles: aut defectus illos, et malum ingens a nobis paulo ante commemoratum, non esse peccatum, propter quod homo, Christo non insertus, sit filius iræ.
- II. Lex ista post lapsum non desiit esse justitiæ regula perfectissima; quo etiam nomine a Deo est in monte Sinai tradita, tabulis duabus descripta, decem præceptis comprehensa;
- II. Non facies tibi imaginem quamvis sculptilem, aut similitudinem rei cujusvis quæ est in cœlis superne, aut inferius in terris, aut in aquis infra terram; non incurvabis te iis, nec eis servies: siquidem ego Dominus Deus tuus Deus sum zelotypus, visitans iniquitates patrum in filios ad tertiam usque quartamque progeniem osorum mei, exhibens vero misericordiam ad millenas usque diligentium me ac mandata mea observantium.
- II. Novissimo illo die, qui comperientur in vivis non morientur quidem sed mutabuntur;
- II. Officiariis hisce claves regni cœlorum sunt commissæ, quarum virtute obtinent potestatem peccata vel retinendi vel remittendi pro varia peccantium conditione; impœnitentibus quidem regnum illud tam per verbum quam per censuras occludendi, peccatoribus vero pœnitentibus tam evangelii ministerio quam absolute a censuris idem aperiendi, prout occasio postulaverit.
- II. Omnem vitam,
- II. Papisticum Missæ sacrificium, quod pro peccatis vivorum et mortuorum offertur.
- II. Per baptismum tanquam
- II. Per eam peccator ex inspectu sensuque non solum periculi verum etiam turpitudinis, ac naturæ peccatorum suorum prorsus abominandæ.
- II. Per solum Dei nomen jurare
- II. Postquam omnes alias creaturas condidisset Deus, creavit hominem marem et fœminam,